PREFEITURA MUNICIPAL DE SARAPUt
ESTADO DE SÃO PAULO

Praça 13 de Março, 22— Centro — 18.225-000

Tel.:  3276-1177 — www.sarapui.sp.gov.br

LEI ORDINÁRIA N° 1833/2024

Dispõe sobre denominação de próprio municipal

e  di  outras providencias.

GUSTAVO DE SOUZA BARROS VIEIRA,
Prefeito Municipal de

Sarapui, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei.

FAZ SABER, que a  Camara
 Municipal de Sarapui aprovou e ele sanciona e promulga a

seguinte Lei:

Art.  1° Fica denominado "Lázaro Geraldo de Campos", no CDHU 2, a

rua que tem seu inicio na Rua José Benedito Antunes de Medeiros (-23.64165, -

47.81559) e segue por aproximadamente 49m (-23.64129, -47.81547).

Art.  2° Das placas denominativas constarão as inscrições:

"Rua Lázaro Geraldo de Campos"

Art.  30
As despesas decorrentes da execução da presente Lei correrão por

conta própria do orçamento vigente, suplementadas se necessário.

Art.  4° Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Sarapui, 07 de agosto de 2024.

Gustavo ' 	dros Vieira
P efei o Mhicipa1

Publicad 	egistrada, na data supra

QP1-0W

OfICIA E ft.t.G

TASE.L.1 0
DE 001115 DE

SAILNPUi cosso
IAMIRES DAN1ELA tSCRettITIE AIRDRIZAD

A

05 SO 2024

	Page 1